
SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

RUA DOMINGOS OMIZOLLO, Nº 477 CAPINZAL E OURO

C.N.P.J: 82.782.079-0001/14

SC

PREFEITURAS MUNICIPAIS DE CAPINZAL E OURO

Resumo dos Termos de Contratos e Termos Aditivos

a

Número do Contrato ou Aditivo Mês Assinatura

Fundamento Legal:

Valor do Contrato:

Vigência do Contrato

Data de Assinatura:

Modalidade de Licitação:

Número do Processo:

Objeto Contratado

Contratado:

Número C.N.P.J ou C.P.F.:

01/2021 2021

DISPENSA DE LICITACAO

CFE ART. 24 INCISO II DA LEI 8.666 DE 21.06.93

0008/2021

ATENA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO EIRELI - ME

15.074.920/0001-21

04/01/2021

04/01/2021 31/12/2021

14.400,00

Prestação de serviços de suporte técnico na área de TI.

08/01/2021Data de Publicação:

JANEIRO Exercício de :

Número da Licitação:

Proj. Atividade/Elem. Despesa: 041220165.2.145  - 339000

Empenho(s) 00092021

SIGECOM - Sanegraph Ltda Pag.: 1


